平成 24 年 2 月 17 日

各      位
上 場会社 名   清和中央ホールディングス株式会社
代 表 者    代表取締役社長 阪上 正章
（コード番号  7531）
問合せ先責任者  常務取締役管理本部長 阪上 恵昭
（ＴＥＬ    06－6581－2141）

平成 23 年 12 月期 通期個別業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

 平成 23 年 2 月 18 日に公表した平成 23 年 12 月期通期個別業績予想と本日発表した実績数値について、下記の

とおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

平成 23 年 12 月期通期個別業績予想数値との差異（平成 23 年１月１日～平成 23 年 12 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

364

百万円

97

百万円

111

百万円

80

円 銭

20.43

今回実績  （Ｂ） 364 98 117 146 37.37

増減額 （Ｂ－Ａ） 0 1 6 66

増減率  （％） 0.0 1.4 6.3 82.9

（ご参考）前期実績

（平成 22年 12 月期）
361 105 119 74 19.05

差異の理由

  売上高、営業利益及び経常利益につきましては、概ね想定どおりに推移いたしましたが、当期純利益につき

ましては、法人税率引下げに関連する法律が公布されたことに伴い、繰延税金負債の一部取崩しにより法人税

等調整額が 61 百万円減少したことによるものであります。

以上